
Администрация Красносельцевского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

____________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от 23.03.2022 г.                      №23 

 
О внесении изменений в постановление  администрации Красносельцевского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области 
от    26.12.2011г.   №105 «Об утверждении административного регламента  по 
предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об 
объектах культурного наследия регионального или местного значения, 
находящихся на территории  субъекта Российской Федерации и включенных  в 
единый государственный реестр объектов  культурного наследия (памятников 
истории и  культуры) народов Российской Федерации.» 
 
                В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской 
области                от 11 декабря 2021 г. № 678-п "О признании утратившим силу 
постановления Администрации Волгоградской области  от 09 ноября 2015 г. № 
664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и 
муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", Уставом 
Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района 
Волгоградской области, Администрация Красносельцевского сельского поселения   
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в   постановление  администрации Красносельцевского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от    
26.12.2011г.   №105 «Об утверждении административного регламента  по 
предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об 
объектах культурного наследия регионального или местного значения, 
находящихся на территории  субъекта Российской Федерации и включенных  в 
единый государственный реестр объектов  культурного наследия (памятников 
истории и  культуры) народов Российской Федерации.» следующие изменения:     

     1.1.  в пункте 2.7.3 слова «на официальном сайте  администрации 
Волгоградской области  по адресу (www.volganet.ru/irj/avo.html/oms/bykovsky) 
размещается следующая информация: - текст административного регламента 
(полная версия – на Интернет-сайте, извлечения – на информационном стенде);» 
исключить; 
- в абзаце 2,3,4 пункта 5.2 слова «либо регионального портала государственных и 
муниципальных услуг» исключить; 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания . 
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного 

специалиста администрации Красносельцевского сельского поселения 
Л.Т.Давлеталиеву. 

  
 

Глава Красносельцевского 
сельского поселения:                                                                     В.Г.Королев 


		ªDOGä26�82S$aoò�áÀ'‹GÐ`qKÏ½tãyk:*.Â77¼ª/ﬂaf2ìb˘ÿKÅ�Vff0��:6˙ƒ,3†




